Noty i glosy
Wielu rąk, np.: ręka 1. Wyklejka górnej okładziny: 
Nota de satisfaccione secundum antiquos theologos, 
quod satisfaccio ..., Nota quod bonum peccatum non 
mittitur, quia millum bonum manebit irromuneratum, 
et nullum malum manebit impunite, ut dicit Boetius de 
Consolatione …, 1r: Larga Dei pietas veniam non divi-

deabit aut nihil aut totum propriciando dabit, Audere 
cum talis non est res fovenilis [?] audere cum globis non 
est licitum bene nobis …, 12r: Cantare Domino canti-
cum novum tamquam actori Novi Testamenti in cu-
ius ortu angeli cantarunt …, 129v: rączka, 101v-104r: 
noty, 275v: Nota quod probitas ipsis probis sit premium. 
Ita malis ipsa malicia sit supplicium …, Nota quod 
peccatum noceat homini ante mortem et post mortem 
…, Item peccatum noceat homini post mortem, quia 
multa mala operatur …, wyklejka dolnej okładziny: 
Nota quibus deneganda sunt ecclesiastica sacramenta 
principaliter Eukaristiam. Primo illis, qui tenentur ec-
clesie solvere testamentum … . Noty na k. 129v-130r, 
132r-133v, 148r-149v, 164v-165r, cytowane w wykazie 
treści; 2. Jana Schellin (?). Wyklejka górnej okładzi-
ny: Corea dicitur cor reus, quia in corea cor cum ani-
ma item in per dicionem in gallico dicitur carele, quia 
careat omni lege ... >< ... unde secundum Augustinum 
melius est quod mulieres diebus festivis lanam carpant, 

quam quod inpudice in coreis saltant, wyklejka dol-
nej okładziny: Familiare ut notum est ubi actus unius 
potencie acceditur, actus alterius potencie remittetur; 
3. Wyklejka górnej okładziny: Lucifer egregie lucis de 

Il. 178. Rps 56/III, k. 4v: inicjał C(um)
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luce creatus plus aliis assumpsit ...>< ... in sancto bo-
nitas in peius appex in abyssum; 4. 65r: Respice alium 
sermonem super liberiam strategiam [?] in libro in quo 
stat textus Novi Testamenti, qui sermo sic incipitur: Ego 
sum panis vite; 5. 66r: Augustinus ad Trinitatem dicit 
…, Iohannes. Ego sum via, veritas et vita (przy kazaniu 
na Niedzielę Trójcy Św.), 67r: rączki.

Oprawa
Deski bukowe, skóra brunatna (silnie przetarta), 
1  zapięcie zaczepowe na skórzanym pasku (brak za-
czepu). Wyklejki papierowe z tekstem gotyckim. Na 
górnej okładzinie majuskułowy napis gotycki: Panes 
pauperum. Grzbiet ze starą sygnaturą: 37 i naklejką: 
37. Extracta Evangeliorum.

Pomorze Zachodnie (?), l. 20. XV w. 

Stan zachowania
Uszkodzony prawy margines: obcięcie kart wzdłuż 
dłuższego boku, na k. 44-55 braki uzupełnione nakle-
jonym papierem.